E sondatamente Larrea benché Fiscale nell'alleg. 111. num. 15. par-  
tando dell'immemorabile, la conchiude ne precisi termini, ixi,  
C. quia prælegium tacitum, quoq; ex immemorabili causis poten-  
tius, C. firmius est, quam expressum, nam itud potest a Principe re-  
vocari cum voluerit, at vero cum ex immemorabili procedit, non po-  
test revocari juxta Dec. in L. creditors C. de pat. Ayma Cravet. cons.  
649. num. 9. C. 10. vol. 4. C. præscriptionem immemorabilem aque-  
barare veritate, patto, titulo, C. concessione expressa se perinde ba-  
betur,

betari ac s' titulus legitimus. Et potenterissimus producere curia. O apparec  
videtur. Principem ex fortiori titulo, qui ex cogitari possit concessisse.  
Sic sicut omnem, Et quemcumque titulum includit, fortiorumque quam  
alium specificum, cum adversus alium multa obisci possint, que contra  
titulum, que ex immemorabili inducitur non admittuntur.

E se è così in ogni materia principalmente, e per argomento à fortiori  
proceder deve l' immemorabile in materia de' carichi, massime per  
mantenere, e diffendere una Piena libertà, e immunità da medemi,  
come si vede frà gli altri del Natta d. cons. 627. n. 21. Et d. Mans. con-  
sult. 649. num. 31., Et seqq., Bertazol. cons. 476. num. 19, Surd. cons.  
262. num. 22., Et cons. 525. num. 7. Et seqq., Et num. 245 Et 25. Palma  
nepos alleg. 258. num. 70., Et 72., ove ne raccoglie iugis di altri, poi-  
che se giova l'immemorabile anco per acquistare una ragione attiva  
d'imporre li carichi, e di esigerli Barthol. in h. si publicanus & in  
omnibus vestigial. de publico, Et vestigial. Garon. de juri. Et priv. fisc.  
art. 44. num. 3. versic. Porro, Peregrin. de juri. fisc. lib. 6. tit. 8. num. 15.  
Cardinal. de Luca de regali. dife. 47. num. 2. Rosa. consult. 12. num. 23.  
Pietro Barbosa ad h. competit, 6. C. de prescript. 30. vel 40. ann. n. 19.  
con altri presso Conciol. alleg. 14. num. 34., e 35., & yj è in questo  
proposito anco il testo nel cap. super quibusdam de verb. signific.,  
quanto più deve questa suffragare per mantenere la libertà, & esem-  
zione; che è senza dubbio più favorevole, e più facile a concedersi  
Conciol. d. alleg. 14. num. 42., Rosa. consult. 12. num. 23. Roland.  
cons. 66. num. 49. lib. 2. Cyriac. conit. 622. num. 31. et 32. ibidem.  
E quindi è, che il Sordo del citato obis. 262. num. 22. prova, che non solo  
basta l'immemorabile per acquistare, o conservare la libertà, e immunità  
da carichi, mà anco per liberarsi dalla soggezione, & omaggio;